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25 Sep 2025 

Pengantar prrkuliahan, RPS, 

Konsep kewirausahaan 
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2 Kamis 

2 Okt 2025 

Materi 1 Pengerrian Kewirausahaan 23 

  

3 Kamis 

9 Okt 2025 

Entrepreneurship: What,Why and How 23 

  

4 Kamis 

16 Okt 2025 

Inspirasi dan peluang usaha 22 

  

5 Kamis 

30 Okt 2025 

Blueprint ciri-citi wrausaha sukses 23 

  

6 Kamis 

6 Nov 2025 

Model Kampas 23 

  

7 Kamis 

20 Nov 2025 

Review hasil UTS 23 

  

8 Kamis 

27 Nov 2025 

  

  Review  Pasar  23 
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4 Des 2025 

Review Angket Survey 23 

  

10 Kamis 
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Presentasi BMC 17 

  

12 Kamis 

8 Jan 2026 

Presentasi proposal pkm k 22 
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  Organisasi dan Pembagian Tugas Manajemen 
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% 
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25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 26 Des 2026 2 Jan 2026 8 Jan 2026 11 Jan 2026 14 Jan 2026 

1  1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI V V V V V V V V V X X X X X X X 9 56 

2  2401055001 ZAHRA ZULAIKHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401055009 ARDIMAS ADRIAN VIERI X V V V V V V V V V V V V X V V 14 92 

6  2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH V V V V V V V V V V X V V X V V 14 92 

7 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V X V X V V V 14 92 

8  2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401055021 IZZATUL MUNAJAH V V V V V V V V V V X V V V X V 14 92 

11 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARA V V V V V V V V V V X V V V X V 
14 92 
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25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 2 Jan 2026 8 Jan 2026 11 Jan 2026 14 Jan 2026 

22 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI V V V X V V V V V V X V X X V V 12 83 

Jumlah hadir : 22,00 23 23 22 23 23 23 23 23 22 17 22 20 22 21 23 
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N 
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N. 
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1 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 0 0 0 0 0.00 E 

2 2401055001 ZAHRA ZULAIKHA 80 80 96 80 84.80 A 

3 2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU 80 70 86 78 78.90 B 

4 2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI 80 80 90 80 83.00 A 

5 2401055009 ARDIMAS ADRIAN VIERI 80 70 96 78 81.90 A 

6 2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH 80 70 92 70 77.10 B 

7 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA 80 82 96 90 89.70 A 

8 2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI 80 80 96 80 84.80 A 

9 2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA 80 82 84 90 86.10 A 

10 2401055021 IZZATUL MUNAJAH 80 70 84 70 74.70 B 

11 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA 80 70 78 78 76.50 B 

12 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI 80 78 98 70 80.50 A 

13 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY 80 78 92 70 78.70 B 

14 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN 80 80 86 80 81.80 A 

15 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN 80 80 78 90 83.90 A 

16 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH 80 82 86 90 86.70 A 

17 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD 80 80 94 80 84.20 A 

18 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH 80 78 94 78 82.90 A 

19 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI 80 82 76 90 83.70 A 

20 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM 80 82 94 90 89.10 A 

21 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARAN 80 78 88 78 81.10 A 

22 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI 80 80 88 90 86.90 A 

23 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI 80 78 88 78 81.10 A 

Ttd 
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